

# Psyche Uppsala AB

556885-2445

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Ingemar von Knorring, Styrelseledamot  
2023-02-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva insamlande & utförande av forskningsmaterial, bokförlag, utbildnings- och psykiatrisk verksamhet. Samt därtill hörande verksamhet. Bolagets säte finns i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har uppvisat kraftig försvagning. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att minska kostnader och öka intäkter.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	19 860	157 099	139 896	185 893
Resultat efter finansiella poster	-139 028	-38 582	96 218	-54 533
Soliditet (%)	98	96	97	100

Bolagets omsättning har minskat kraftigt vilket föranlett styrelsen att vidta åtgärder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	875 549	-38 582	886 967
Balanseras i ny räkning		-38 582	38 582	0
Årets resultat			-139 028	-139 028
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>836 967</b>	<b>-139 028</b>	<b>747 939</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	836 967
Årets resultat	-139 028
<b>Summa</b>	<b>697 939</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	697 939
<b>Summa</b>	<b>697 939</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 860	157 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 860</b>	<b>157 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 507	-14 469
Övriga externa kostnader		-12 997	-21 197
Personalkostnader	2	-142 516	-162 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-159 020</b>	<b>-198 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 160</b>	<b>-41 075</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		784	2 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-652	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>132</b>	<b>2 493</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 028</b>	<b>-38 582</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-139 028</b>	<b>-38 582</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-139 028</b>	<b>-38 582</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		109 435	133 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 435</b>	<b>133 218</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		656 938	790 104
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>656 938</b>	<b>790 104</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>766 373</b>	<b>923 322</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>766 373</b>	<b>923 322</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		836 967	875 549
Årets resultat		-139 028	-38 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>697 939</b>	<b>836 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>747 939</b>	<b>886 967</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 192	3 144
Övriga skulder		15 242	33 211
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 434</b>	<b>36 355</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>766 373</b>	<b>923 322</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Psyche Uppsala AB, 556885-2445  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Uppsala

Lars Ingemar von Knorring  
Lars Ingemar von Knorring  
Styrelseledamot  
2023-01-20